Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

20.11.2018 г.

  №18(форум)
Москва

заседания совета
Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Бибик О.Н., Захаров Н.Н., Кокорин С.М., Сигов С. И., Скурлатов Ю. И., Степанова Д.А., Харитонова Н. И., Цвиренко А. И., Чернышев Е.В., Чистякова С.Г., Шарафутдинов Д.Р.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О выборе делегатов на Олимпийское собрание 12 декабря 2018 г.
.
1.СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., предложившую выбрать на Олимпийское собрание 12 декабря 2018 г. следующих делегатов: Бычкова Д.А., Скурлатова Ю. И., Пиратинского А.Е.
РЕШИЛИ: Выбрать делегатами на Олимпийское собрание 12 декабря 2018 г. Бычкова Д.А., Скурлатова Ю. И., Пиратинского А.Е.
Результаты голосования: «ЗА» - 13, «ПРОТИВ» - 0, воздержались - 0.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.